
 

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 26 Opava 

*MMOPX01B2S2K* Odbor hlavního architekta a ÚP 
      MMOPX01B2S2K  

       
 

  DLE ROZDĚLOVNÍKU 

       

       

       

       

       

       
  
 

 

 
 

Veřejné projednání návrhu 
 změny č. 1 Územního plánu Jezdkovice 

 
 

Magistrát města Opavy, odbor hlavního architekta a územního plánu, jako úřad územního plánování 
příslušný podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a pořizovatel Územního plánu 
obce Jezdkovice, v souladu s ust. § 52 odst. 1 stavebního zákona, 
 

zve k veřejnému projednání návrhu změny č. 1 Územního plánu Jezdkovice, 
 

které se uskuteční dne 25.10.2016 v 16.00 hod.  
v kulturním domě v Jezdkovicích, 

 
jednotlivě dotčené orgány, Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Obec Jezdkovice a sousední obce. 
 
Návrh změny č. 1 Územního plánu Jezdkovice bude k veřejnému nahlédnutí do 01.11.2016. Vzhledem k 
velkému rozsahu návrhu územního plánu není možné úplné znění zveřejnit na úřední desce, proto je 
umožněno nahlížet do dokumentace na uvedených místech (vždy v úřední hodiny) a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky: 
 
 
 

1) Obecním úřadu obce Jezdkovice, 
2) Magistrátu města Opavy, odboru hlavního architekta a územního plánu, Krnovská 71C, kancelář č. 

218, 
3) webových stránkách: 

http://www.opava-city.cz/cs/uzemni-plan-jezdkovice-z1 
 
 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve lhůtě nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. 
 

Váš dopis zn:        

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 106014/2016 / HAUP/WeJ 

Vyřizuje: Ing. Jana Weiszová  

Pracoviště: Krnovská 71 

Telefon: 553 756 860 

Fax: 553 624 092  

E-mail: jana.weiszova@opava-city.cz 

Datum: 16.09.2016  

http://www.opava-city.cz/cs/uzemni-plan-jezdkovice-z1


 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. Nepřihlíží se ani ke stanoviskům, 
námitkám a připomínkám, o kterých bylo rozhodnuto při vydání Zásad územního rozvoje Moravskoslezského 
kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Monika Pazderová 
vedoucí oddělení územního plánování 
odboru hlavního architekta a územního plánu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   3 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

R O Z D Ě L O V N Í K :  
 
1. Obec Jezdkovice 
 
Dotčené orgány 
 
2. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství / koordinované 

stanovisko/28. října 117, Moravská Ostrava, 702 18 
3. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy IX, Českých legií 5, Ostrava, 702 00 
4. Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, Praha 1 
5. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

Sekce ekonomická a majetková MO, odd. ochrany územního zájmů Brno, Svatoplukova 84, 662 10  
6. Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 117 34 Praha 7 
7. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov (IDz49per3) 
8. Krajská hygienická stanice MSK se sídlem v Ostravě, odbor hygieny obecné a komunální, oddělení 

územního plánování a hluku, Na bělidle 7, Ostrava 
9. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Opava, Těšínská 39, Opava,  

746 01 
10. Obvodní báňský úřad, Veleslavínova 18, Ostrava, 702 00 
11. Krajská veterinární správa, Na obvodu 51, 703 00 Ostrava – Třebovice 
 
 
Ostatní organizace 

 
12. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury 28. října 

117, Moravská Ostrava, 702 18 
13. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Odbor přípravy staveb Brno, Šumavská 33, 612 54 Brno 
14. Národní památkový ústav v Ostravě, Korejská 12, Ostrava-Přívoz, 702 00   
15. Policie ČR, Správa Sm kraje, odbor spojovací a výp. techniky, ul. 30 dubna 24, Ostrava 1 728 99 
16. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, Ostrava 1, 701 26 
17. Lesy ČR s.p., lesní správa Opava, Stará silnice 4, Opava, 746 
18. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28.října 169, Ostrava, 709 45 
19. ČEZ a.s., Hlavní správa, Duhová 2, 140 53  Praha 4 
20. RWE, a.s., Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava 
 
Sousední obce: 
21. Obec Velké Heraltice 
22. Obec Stěbořice 
23. Obec Dolní Životice 
24. Obec Litultovice 
25. Obec Hlavnice 
 
Magistrát města Opavy, Horní nám. 69, Opava, 746 26 
26. - odbor dopravy 
27. - odbor životního prostředí 
28. - odd. památkové péče   
 
Na vědomí: 
Ing. arch. Jaroslav Haluza 

 


		2016-09-20T07:25:25+0000
	Not specified




